sexcentesimo decimo
Et iudicium prius capite Castrensi lublino post huiusmodi
condemnationem predicti Alberti lugowshi eundem iureiuratum
rebellem et iuri communi regni conveniens de regno polonie
dominijsq; eius subiectis bannitum et proscriptum esse in
gore statuti de hoc sancti decrevit, in nialm q; gnatem
regni nobilem Joannem Talschi ad publicand; eius modi
bannitionem. p;fati iureiurati addidit. Quicunq; mltis
coram eodem iudicio p;sonalr; p;ans. publice recognovit. de
decretum bannitionis suprascriptis coram p;dicto lugowshi
iureiuratum prolatu die hodierna hic in castro lublino
in presentia iudicij et multorum hominum ad iudicia congre-
gatorum. alta et intelligibili voce proclamasse, eundemq; Tu-
gowshi tanquam rebellem et iuri communi conveniens de regno
polonie et dominijs eius subiectis bannitum esse ad noticiam
hominum deduxisse.

Ostrawski Banitus

Infigitor iudicij p;ntis capite Castrensi lublino et Gnosa
Anna de opere relicta consors Gnosi dimittitur. Re:
cykli Succumerovij terra lublini dellatrix actor et iure.
vivens pars nobiles Erasmus ostrowski. Acto nō hūali
capite Castrensi lublino ad bannend; et de regno polonie. Do-
minijsq; eius annexis p;scriband; et dita litatum. per nlem
gnatem regni nobilem Joannem Talschi iudice ad iudm
prius capite Castrensi lublino. quōr vicibus ultra iurē comē
formam. ad instam suprascriptis actor partis vocatū et.
non comparē impo nāt bannitionis iudicij condēnauit
iuxta acta p;sen et liton suā infasptam tenor huiusmodi

Joann Firley.

Joannes Firlej a Sambrowica Lublini in Capite. Tibi Nobili
 Grafo Ostrowski olim Gaspari filio in Gofiradow sortium.
 tuarum heredi de bonis tuis quatuor omnibus magis uigore regio
 et nro ex officio Capiti quatuor coram nobis seu iudicio nro
 Capiti Castrensi Lublinensi in terminis nris iudicialibus Capitis
 Castrensi Lublinensi fona secunda post unicam misericordie pro-
 xime ventura in Castro Lublinensi celebrari ualys deficient
 tamq[ue] in proxime venturis post tempus pfixum proxime ibid[em]
 celebrari. Ad instanciam Insuperatoris nostri Capitis Castrensi
 Lublinensi nec non dellatrici eius Gnosa Anna de oporow
 relicta Conforti Gnosi olim Andrea Rzedychi Sileciam
 terra Lublinensi et Capitei Urbandou actorum iure uincen-
 sponato ac pempto Compas qui te quilibet illoru suu p[er] iudicasse
 citant pro pena bannitionis de regnoq[ue] pollonia et domi-
 nijs eidem annexis prosciptho nis per te succubita ideo quia
 tu exis iure uictus rei iudicatis non uis satisfacere nempe
 rumationem tui de bonis tuis quibus in uilla Gofiradow
 consisten per Vicesgerente nrum ac mltam et Nobiles uigore
 decreti officij nri Castrensi Capiti Lublinensi ex parte actor
 offose expeditam, ac in eadem bona intronem in ipso actor
 tuens pertueris, p[er] mis damnis ac uadijs triplicatis ad in-
 teresse cuiuslibet eoru l[ite]me spectari sup[er] te bonisq[ue] tuis quibus
 occone non solutionis per te dellatrici p[re]fata sumus Non in-
 gentorum quadraginta septem floren p[er] p[re]fata pollon actis
 Castrensi Radomien inscriptis, tum et similib[us] uadij inde futu-
 rib[us] l[ite]me obten et perduci latius in se et suo tenore sonant
 per submissam personam tuam temere denegasti et non
 admisisti, quod id tibi in termino futuro Compabitur.
 Citaris itaq[ue] ad uident[em] et audient[em] bannitionem eandem

super te et bonis tuis omnibus atque persona tua per
iudicium nostrum de tuis membris ad eandem iure iudicis
observantiam publicandam addi et deputari. teque banni-
tum et de regno polonico dominis eius annexis pro-
scriptum et eundem mitem publicam et yelamari. aliaque
pro casu huius exigent sententiam ac in te animad-
versi et missa atturus et si de iure venerit iudicis
suo in iuris datum in Castro lublin' feria quarta post
unicam quadragesimalem Regni Calmarum prima
Anno dni Millesimo sexcentesimo decimo
Et iudicium pro Castro Lublin' post huiusmodi Conde-
mnationem iudicis Casmi ostrowski eundem iure victum
rebellem et iuri Coni regni Conuenientie de regno polonico
dominis eius subiectis bannitum et proscriptum esse vi-
gore statuti de hoc saniti decreuit. mitemque qualem
regni nobilitatis Joanne Talesti ad publicandam eundem
bannitionem scriptam iure victi addidit. Quicquid inter
coram eodem iudicio personarum stans publice recognovit quia
decretum bannitionis supra scripte con predictis ostrow-
ski iure victum ylatum. die hodierna hic in Castro Lublin'
in presentia iudicis et multorum hominum ad iudicia congre-
gatorum alta et intelligibili voce proclamavit, eundemque
ostrowski tanquam rebellem et iuri Coni Conuenientie
de regno polonico et dominis eius subiectis bannitum esse
ad noticiam hominum deduxit.

Et in continens coram eodem iudicio personarum stans inter
quos regni quidam Andreas Kurowski de obieding
offo ipse bene noto palam agnit quia attom sup ptom
feria quinta post unicum Conduetus et post
pro pta in Curia citati nullus Gosciradow posuit

et confit

et Conforti Civitatis notificavit.

///

Super Tugowski infamia cum publicatione.

Notitendo iudicium terminandum per nos infamiam
Inquisitor iudicij Castellum Lublin et Nobiles Johannes Tho-
mas et Stanislaus Szadurski dellator actor per nos
con nobilem Albertum Tugowski Stanislaus Tugow-
ski jaceus filium Antoni hali capti Castellum Lublin
Citatum iuxta litteras hinc verbis sonant.
Joannes Firley de Sambrowica Capiteus Lublin et Ceteri
Nobili Alberto filio nobilis Stanislaus Tugowski jaceus.
de bonis tuis qualiter omnibus ac persona tua mandamus. iugo
regio et nro Capti ex offio ut coram nobis seu iudicio nro
Capti Castellum Lublin in terminis judicialibus feria secunda
post festum Sancti Francisci Confessoris proximo ventura
in Castro Lublin celebrandum vel ibi deficiente tandem in pro-
ximum adventurum ad instantiam Justiciorum officij in Castro Lublin
tum et nobilium Joannis Thomae et Stanislaus Szadurski fra-
trum germanorum suorumque letmorum olim Nobilis Nicolai
Szadurski dellatorum personarum per nos et compas qui te Citat
ad publicanda per nos infamiam per decretum iudicij ordinari
Tribunali regni Lublin in vim litterarum super te rone nobis olim
Nicolai Szadurski fratris actorum germani occasione de-
creti et hoc rone non subijctio in infundo terminis Castri Lublin
iuxta decretum Tribunalis regni Lublin ad videndum et audien-
super te per nos eandem infamiam per litteras que nris regni
Qualiter publicari et multis hominibus ad debitam notitiam.